

# **K & K Slagelse ApS**

**Vestsjællandscentret 10A, st. 68, 4200 Slagelse**

**CVR-nr. 21 66 19 45**

## **Årsrapport**

**1. september 2020 - 31. august 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

---

**Catharina Emilie Grevelund**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K & K Slagelse ApS  
Vestsjællandscentret 10A, st. 68  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 21 66 19 45  
Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion**

Catharina Emilie Grevelund

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

C.G. Holding, Slagelse ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af isenkramforretning.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid19 og de særlige hjælpepakker indregnet 817.116 kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.454.966 kr. mod 1.476.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.639 kr. mod 6.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.454.966</b>	<b>1.476.506</b>
2 Personaleomkostninger	-1.305.201	-1.416.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-31.027</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>149.765</b>	<b>28.827</b>
Andre finansielle indtægter	10.236	13.310
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.727</u>	<u>-33.040</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.274</b>	<b>9.097</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-24.635</u>	<u>-2.672</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>83.639</b>	<b>6.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>83.639</u>	<u>6.425</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.639</b>	<b>6.425</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.160.138	4.186.499
Varebeholdninger i alt	4.160.138	4.186.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.325	199.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.040.000	0
Udskudte skatteaktiver	3.945	5.260
Andre tilgodehavender	60.996	434.907
Periodeafgrænsningsposter	16.995	112.848
Tilgodehavender i alt	1.321.261	752.749
Likvide beholdninger	493.736	85.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.975.135</b>	<b>5.024.590</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.025.135</b>	<b>5.074.590</b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.720.806	2.637.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.920.806</b>	<b>2.837.167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	847.000	97.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	957.749	1.279.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	281.299
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.320	7.744
Anden gæld	1.276.260	571.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.104.329	2.237.423
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.104.329</b>	<b>2.237.423</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.025.135</b>	<b>5.074.590</b>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

**Pengestrømsopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Årets resultat	83.639	6.425
9 Reguleringer	66.126	53.429
10 Ændring i driftskapital	-442.109	731.227
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-292.344	791.081
Renteindbetalinger og lignende	10.236	13.310
Renteudbetalinger og lignende	-51.729	-33.040
Pengestrøm fra ordinær drift	-333.837	771.351
Betalt selskabsskat	-7.744	-94.226
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-341.581</b>	<b>677.125</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-341.581</b>	<b>677.125</b>
Likvider 1. september 2020	-11.683	-688.808
<b>Likvider 31. august 2021</b>	<b>-353.264</b>	<b>-11.683</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	493.736	85.342
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-847.000	-97.025
<b>Likvider 31. august 2021</b>	<b>-353.264</b>	<b>-11.683</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har som følge af udbruddet af Covid19 og de særlige hjælpepakker indregnet 817.116 kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.196.836	1.318.644
Pensioner	69.132	70.547
Andre omkostninger til social sikring	18.449	19.028
Personaleomkostninger i øvrigt	20.784	8.433
	<u><b>1.305.201</b></u>	<u><b>1.416.652</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	51.727	33.040
	<u><b>51.727</b></u>	<u><b>33.040</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.320	7.744
Årets regulering af udskudt skat	1.315	-5.072
	<u><b>24.635</b></u>	<u><b>2.672</b></u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. september 2020	1.599.146	1.599.146
<b>Kostpris 31. august 2021</b>	<u><b>1.599.146</b></u>	<u><b>1.599.146</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	-1.599.146	-1.568.119
Årets af-/nedskrivninger	0	-31.027
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2021</b>	<u><b>-1.599.146</b></u>	<u><b>-1.599.146</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/8 2021</u>	<u>31/8 2020</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. september 2020	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. august 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet betalingsgarantier for t.kr. 851 pr. 31. august 2021.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 513.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor 3. mand kautioneret for mellemværende med pengeinstitut, som på balancedagen udgør et indestående på t.kr. 1.982.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor 3. mand stillet betalingsgarantier på t.kr. 851 på balancedagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.G. Holding, Slagelse ApS, CVR-nr. 41772905 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 9. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	31.027
Andre finansielle indtægter	-10.236	-13.310

**Noter**

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Øvrige finansielle omkostninger	51.727	33.040
Skat af årets resultat	<u>24.635</u>	<u>2.672</u>
	<b><u>66.126</u></b>	<b><u>53.429</u></b>
 <b>10. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	26.361	157.590
Ændring i tilgodehavender	-569.827	395.788
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>101.357</u>	<u>177.849</u>
	<b><u>-442.109</u></b>	<b><u>731.227</u></b>